Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

Sede: R. Dom Aquino, 1354 - Sobreloja. Ed. Conj. Nacional – Centro – CEP: 79.002-904 – Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax: (67) 3323- 3111

Subseção: R. Ciro Melo, 1374 – Jardim Central – CEP: 79.805-031 – Dourados/MS. Fone/Fax: (67) 3423-1754

Site: www.corenms.gov.br

OFÍCIO CIRCULAR N. 007/2018 – GAB PRESIDÊNCIA

Campo Grande, 8 de maio de 2018.

AOS PRESIDENTES DOS CONSELHOS REGIONAIS DE ENFERMAGEM DE MS

Senhores Presidentes,

Consulta-se o interesse em receber por doação do Conselho Regional de

Enfermagem do Mato Grosso do Sul, no prazo de 15 (quinze) dias, o veículo Iveco Daily

45S17CS (Coren móvel), placa NRJ-5944, haja vista que, há mais de 4 anos não é utilizado e

no início de nossa gestão constatou-se uma série de problemas mecânicos e elétricos, sendo

decidido não realizar a manutenção e colocar a disposição de algum Coren que tenha interesse

e assuma os custos com os reparos necessários.

Segue, anexo, planilha com os serviços necessários para o funcionamento do veículo,

caso optem por realizar no Mato Grosso do Sul, é possível ter um parâmetro de quanto

custará, ou poderá o Coren móvel ser removido em caminhão cegonha.

Reitero votos de apreço e estima.

Atenciosamente,

SEBASTIÃO JUNIOR HENRIQUE DUARTE

Presidente

Coren-MS n. 85775

http://www.corenms.gov.br/